
Apartmánek Šumava - Bavorský les

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Kompletní cena apartmánu za týdenní pobyt je 5 200 Kč, období jarních prázdnin á 5 500 Kč. Ostatní kratší

pobyty po domluvě, cca 900 Kč za den.

Letní sezona - ceny

Kompletní cena apartmánu za týdenní pobyt je 5 200 Kč. Ostatní kratší pobyty po domluvě, cca 900 Kč za

den.

Období mimo sezónu - ceny

Kompletní cena apartmánu za týdenní pobyt je 5 200 Kč. Ostatní kratší pobyty po domluvě, cca 900 Kč za

den.

Další informace:

Ubytování - pronájem apartmán Šumava / Bavorský les

Nabízím zařízený apartmánek uprostřed Šumavských lesů, v krásné a tiché přírodě, na německé straně, na

úpatí hory Almberg, pouze 7 km za hranicemi (Strážný/Philippsreut). Moderní objekt

hotelového/apartmánového typu. Velikost cca 20 m2 - vhodné pro rodiče plus max dvě MENŠÍ děti, tj velká

dvojpostel + rozkládací křeslo + dočasné juniorské lůžko. Vybavení: Vlastní WC a sprchový kout, české TV,

lednice, zařízený kuchyňský kout, lednice,kávovar,mikrovlnka,fritéza, možnost prádelny/sušárny.

Stravování VLASTNÍ, nebo v okolních zařízeních. Pro děti v objektu zdarma dětský koutek, klouzačky,

pingpong, pro dospělé je v ceně sauna. Zdarma je i wifi, lyžárna, případně kolárna, bezproblémové grátis

parkování před objektem. Německý jazyk není potřeba. Nadmořská výška 1050M a národní park Bavorský

les nabízí mnoho nepoznaného, navíc s minimem lidí. Dobrý výchozí bod i pro objevování českých

turistických cílů – Prameny Vltavy 14 km, Boubín 19km. Lokalita je oblíbená zejména na lyžařskou sezonu ,

nástup do nejbližších běžeckých i sjezdových tratí je 250 metrů, ve Skiareálu jsou k dispozici pro nejmenší

dětské pojízdné pásy, ohřívárna, modrá i červená trať, lanová sedačka, sáňkařská dráha, pro dospělé i

černá sjezdovka, večerní lyžování. ( lyžařské podrobnosti na WWW.MITTERDORF.INFO ). Objekt je



nekuřácký a bez zviřátek. Kompletní cena apartmánu za týdenní pobyt je 5 200 Kč. Kratší pobyt po

domluvě (např. každý den cca 900Kč). Případně také VHODNÉ PRO PENDLERY ZAMĚSTNANÉ V NĚMECKU,

do práce ve FREYUNG 18Km, PASSAU 50Km, cena za měsíc 510EUR.

Stravování

Stravování pouze vlastní, tj zařízený kuchyňský kout s mikrovlnkou, lednicí atd. Jinak občerstvení a

restaurace v okolí a u Skiareálu.


